



PLAN REVISION

Købmagergade 14

4700 Næstved

Telefon 55 77 03 17

Telefax 55 77 53 17

mail@planrevision.dk

www.planrevision.dk

Registrerede revisorer

Skovhøj ApS

Præstø Landevej 77
4700 Næstved

CVR-nr. 31 48 18 48

Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021

Jesper Andreasen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhøj ApS Præstø Landevej 77 4700 Næstved
	Telefon: 20766765
	CVR-nr.: 31 48 18 48
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Næstved
Direktion	Jesper Andreasen, direktør
Revisor	Plan Revision Købmagergade 14 4700 Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-/byggevirksomhed, engroshandel med import/eksport af varer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 50.174, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 100.174.

Selskabets ledelse er som udgangspunkt tilfredse med selskabets resultat set i lyset af det meget ustabile råvarer marked for byggematerialer, meget store prisstigninger har ramt os specielt i andet halvår af regnskabet, vi har løbende tilrettet vores omkostninger så vi tiltros for prisudviklingen har opnået et fornuftigt resultat ved årets afslutning. Fremadrettet har vi ordrebogen fuld og der er taget alle forbehold for det ustabile råvarer marked, vi forventer at kommende regnskab vil vise et væsentligt bedre resultat.



Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.173.383	1.511.783
Personaleomkostninger	1	-1.034.307	-1.114.347
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		139.076	397.436
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-65.997	-101.694
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		73.079	295.742
Resultat før finansielle poster		73.079	295.742
Finansielle indtægter		-10	0
Finansielle omkostninger		-2.416	-2.758
Resultat før skat		70.653	292.984
Skat af årets resultat	3	-20.479	-65.767
Årets resultat		50.174	227.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.174	227.217
		50.174	227.217



Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	12.242
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.000</u>	<u>12.242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>12.242</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>85.531</u>	<u>62.515</u>
Varebeholdninger		<u>85.531</u>	<u>62.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.619	194.343
Andre tilgodehavender		45.317	0
Udskudt skatteaktiv		<u>3.591</u>	<u>7.548</u>
Tilgodehavender		<u>656.527</u>	<u>201.891</u>
Likvide beholdninger		<u>168.590</u>	<u>495.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>910.648</u>	<u>759.995</u>
Aktiver i alt		<u><u>912.648</u></u>	<u><u>772.237</u></u>



Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.174	227.217
Egenkapital		100.174	277.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.200	119.592
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.113	17.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.166	23.176
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.522	66.154
Anden gæld		212.473	168.356
Kortfristede gældsforpligtelser		812.474	495.020
Gældsforpligtelser i alt		812.474	495.020
Passiver i alt		912.648	772.237
Eventualforpligtelser	5		



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	873.064	912.498
Andre omkostninger til social sikring	45.757	37.789
Andre personaleomkostninger	115.486	164.060
	<u>1.034.307</u>	<u>1.114.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>65.997</u>	<u>101.694</u>
	<u>65.997</u>	<u>101.694</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.522	66.154
Årets udskudte skat	<u>3.957</u>	<u>-387</u>
	<u>20.479</u>	<u>65.767</u>



Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	270.661	35.242
Kostpris 30. juni 2021	270.661	35.242
Opskrivninger 1. juli 2020	0	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	258.419	35.242
Årets afskrivninger	10.242	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	268.661	35.242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.000	0

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HJ Holding, Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.